
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG B.TONE 5710 BT
Lime
MP3/MP4 přehrávač
Product code: 100002081695
EAN: 8592131000193











Přehrávání hudby, videí, obrázků i e-knih
32GB interní paměť + podpora microSD
FM rádio s pamětí na oblíbené stanice
Integrovaný mikrofon pro nahrávání vlastního zvuku
Možnost připojení klasických i bezdrátových sluchátek

 Kompaktní design
 Možnost přehrávání či zobrazení celé

řady mediálních souborů (video, hudba,
obrázky, e-knihy)
 Podpora formátů MP3, WAV, JPG,

BMP, GIF, TXT, OGG, APE, FLAC,
WAV a AAC-LC
 Interní paměť 32 GB, která pojme

spoustu muziky i dalších médií
 Kompatibilní se standardními microSD

kartami o kapacitě až 128 GB
 Vestavěný digitální tuner pro příjem

vašich oblíbených FM rádií
 Rozsah rozhlasových frekvencí 76 až

90 MHz (FM1); 87,5 až 108 MHz (FM2)
 Paměť na uložení 30 nejčastěji

poslouchaných rádiových stanic

 Integrovaný mikrofon, který umožňuje
nahrávání vlastního zvuku

 Klasický sluchátkový výstup pro
pohodový poslech v soukromí (součástí

balení jsou sluchátka se třemi velikostmi
špuntů do uší)
 Bezdrátové připojení BT 5.2 (pro

spárování s bezdrátovými sluchátky či
reproduktorem)
 Manuální ekvalizér, který umožňuje

přizpůsobení zvuku vašim preferencím
 Přehledný 1,54″ barevný LCD displej

(TFT)
 Jednoduché tlačítkové ovládání

 Časovač vypnutí

 Zámek tlačítek

 Stopky

 Kalendář
 Možnost přizpůsobení vzhledu pomocí

volitelných tapet
 Dobíjecí lithium-polymerová baterie o

kapacitě 300 mAh
 Nabíjení a přenos dat pomocí

moderního rozhraní USB-C
(kompatibilní kabel je součástí balení)
 Klip pro uchycení přístroje na oblečení
 V balení praktické silikonové pouzdro,

které přehrávač chrání před
každodenními nástrahami
 Rozměry 60,7 × 37,2 × 17,3 mm

 Hmotnost pouhých 30 g

 Elegantní černo-limetkový design

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Tuner

Typ tuneru digitální

FM/AM/LW FM

Rozsah frekvencí 87.5-108MHz

Počet předvoleb 30

Konektory

AUX - IN ne

Micro USB ano

Micro SD ano/podpora karet až do 128GB

SD ne

Sluchátkový výstup ano

Podporované formáty

Audio podporované formáty MP3, WAV ,JPG, BMP, GIF,TXT,OGG, APE, FLAC, WAV, AAC-LC

Zvukové funkce

Přednastavený ekvalizér -

Manuální ekvalizér ano

Displej

Typ žlutý

35

60

15

0.03

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

67

86

45

0,09

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Bavte se s multimédii i bez velkého smartphonu
Nechcete u sebe pořád nosit objemný chytrý telefon, ale zároveň si rádi na cestách, při sportu nebo třeba během
lenošení na zahradě poslechnete muziku, zkouknete video nebo přečtete e-knihu? V tom případě je pro vás multifunkční
MP3 přehrávač ECG B.TONE 5710 BT Lime ideálním řešením. Díky lehké konstrukci (hmotnost jen 30 g) a
praktickému designu s klipem pro uchycení na oblečení vám totiž dokáže zajistit maximální pohodlí a vítanou svobodu
pohybu. Jeho zásluhou zkrátka můžete mít hudbu, videa, obrázky a elektronické knížky neustále po ruce – ať už běháte,
cestujete, nebo jen relaxujete. Rozhraní přehrávače můžete přizpůsobit svému stylu prostřednictvím volitelných tapet.

Spousta úložného prostoru a univerzální použití
Tento přehrávač zvládá nejen přehrávání hudby, ale také zobrazení videí, obrázků a e-knih. Interní paměť o kapacitě 32
GB přitom pojme stovky skladeb a v případě potřeby můžete úložný prostor ještě rozšířit – zařízení je kompatibilní
s paměťovými microSD kartami (až do 128 GB). Přístroj podporuje celou řadu formátů, a to včetně MP3, FLAC, OGG,
AAC-LC, JPG či TXT, a umožňuje i přizpůsobení zvuku pomocí manuálního ekvalizéru.

Bohatá funkcionalita
MP3 přehrávač ECG B.TONE 5710 BT Lime je vybaven i řadou nadstandardních funkcí, které jeho využitelnost výrazně
rozšiřují. Nechybí digitální FM tuner s pamětí na 30 nejčastěji poslouchaných rozhlasových stanic. Dále můžete využívat
stopky, kalendář nebo časovač vypnutí. A skvělou vychytávkou je i integrovaný mikrofon, jehož zásluhou vám
přehrávač poslouží i jako diktafon (pro nahrávání vlastních zvukových poznámek). Snadnou obsluhu přístroje zajišťuje
jednoduché tlačítkové ovládání ve spolupráci s přehledným 1,54" barevným displejem. O to, abyste omylem
nemačkali tlačítka v kapse, se přitom stará praktický zámek tlačítek.

Rozumí si s klasickými i bezdrátovými sluchátky
K tomuto MP3 přehrávači můžete připojit klasická drátová sluchátka (přes 3,5mm jack konektor), ovšem vedle toho zde
máte k dispozici i bezdrátové připojení BT 5.2 – můžete tak využít i rychlé a stabilní spojení s bezdrátovými sluchátky či
přenosným reproduktorem. Součástí balení jsou i sluchátka se třemi velikostmi špuntů do uší, takže si můžete
poslech užít ihned po vybalení přístroje z krabičky.

Styl, odolnost i výdrž
Stylový černo-limetkový design tohoto MP3 přehrávače doplňuje ochranné silikonové pouzdro, které přístroj chrání
před poškozením. Dobíjecí lithium-polymerová baterie s kapacitou 300 mAh pak zaručuje dlouhou výdrž. A co se týče
nabíjení, to je společně s přenosem dat realizováno prostřednictvím moderního oboustranného rozhraní USB-C
(potřebný kabel je součástí základního balení). Ať už hledáte jednoduchý způsob, jak mít svou oblíbenou hudbu stále u
sebe, nebo vás láká možnost snadno pracovat s multimédii bez nutnosti používat mobilní telefon, ECG B.TONE 5710 BT
Lime se jistě stane vaším nepostradatelným parťákem.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

